
Dress Code Mañana: Gorra, chaqueta, impermeable, protector solar, Jean, suadera, tenis.
Cómodo para disfrutar.

Dress Code Tarde: Business casual, vístete para hacer negocios.

Convención BNI Colombia - Boyacá  2025

Lunes 15 de septiembre 
Inicio Fin Actividad Duración
12:30 30 min01:00 Salida Buses (No incluye Almuerzo).

01:00 4 h 30 min05:30 Traslado Bogotá - Villa de Leyva / Entrega de Kit de bienvenida

05:30 3 horas08:30 Coctail Bienvenida - Plaza Mayor
con vista a la Plaza de Villa de Leyva

08:30 1 hora09:30 Registro Check in - Hotel Los Fundadores

Martes 16 de septiembre 

Inicio Fin Actividad Duración
06:30 1 h 30 min08:00 Desayuno Hotel Los Fundadores.

Directores Ejecutivos / Directores Consultores

08:00 2 horas10:00 Entrenamiento Directores Consultores y Ejecutivos
(Francisco Pujol - Director Nacional BNI Perú).

10:00 20 min10:20 Break.

10:20 1 h 40 min12:00 Entrenamiento Directores Consultores y Ejecutivos
(Francisco Pujol - Director Nacional BNI Perú).

12:00 1 hora01:00 Almuerzo.

01:00 30 min01:30 Salida Bus tarde cultural.

01:30 2 horas03:30 Visita Vieñedo Ain Karim ganador de premios internacionales
con su marca  Marqués de Villa de Leyva.

03:30 2 horas05:30 Visita Olivanto.

05:30 1 hora06:30 Traslado Hotel.

06:30 1 h 30 min08:00 Speed Networking.

08:00 1 h 30 min09:30 Cena Hotel Los Fundadores.

Networkers

12.30 30 min01:00 Salida Buses (No incluye Almuerzo).

01:00 4 h 30 min05:30 Traslado Bogotá - Villadeleyva.

05:30 30 min06:00 Registro Check in - Hotel Los Fundadores.

06:00 30 min06:30 Espacio de preparación y traslado siguiente actividad.

06:30 1 hora07:30 Speed Networking.

07:30 2 horas09:30 Cena Hotel Los Fundadores.

Miércoles 17 de septiembre 
Inicio Fin Actividad Duración
06:00 1 h 30 min07:30 Desayuno Hotel Los Fundadores.

07:30 45 min08:15 Traslado G1: 
Paso del Angel Parque de Aventura (45 min).
Traslado G2:
Joya de AguasTermáles incluido seguro médico (15 min).

01:15 45 min02:00 Traslado hacia Restaurante Chipa -
Plaza principal Villa de Leyva.

08:15 5 horas01:15 Experiencia Paso del Angel  Parque de Aventura ó
Espacio de Bienesta con visita a una Joya de Agua
Termáles incluido seguro médico.

02:00 1 hora03:00 Almuerzo.

03:00 15 min03:15 Traslado Visita Museo y Pozos.

03:15 2 h 30 min05:45 Visita Museo Paleontológico y Pozos Azules,

05:45 2 horas07:45 Llegada Plaza Principal y tiempo Libre en Villa de Leyva.

07:45 15 min08:00 Traslado Hotel Los Fundadores.

Jueves 18 de septiembre 
Inicio Fin Actividad Duración
06:00 1 hora07:00 Desayuno Hotel Los Fundadores.

07:00 1 hora08:00 Check Out.

08:00 2 h 30 min10:30 SALIDA BUS: Traslado Lago Sochagota.

10:30 30 min11:00 Llegada Restaurante Asadero Rancho Sochagota
y abordaje Barco La Libertad.

11:00 1 h 30 min12:30 Tour Nuatico Lago Sochagota Barco Libertad.

12:30 1 h 30 min02:00 Almuerzo Restaurante Asadero Rancho Sochagota.

02:00 15 min02:15 Traslado Hotel Estelar Paipa.

02:15 1 hora03:15 Check In y entrega de habitaciones.

03:15 35 min03:50 Prepárate (Business Casual) Inicio Convención Magistral.

03:50 30 min04:20 Palabras Apertura OF Nal.

04:20 30 min04:50 Palabras Alcalde.

Viernes 19 de septiembre 
Inicio Fin Actividad Duración
06:30 1 h 30 min08:00 Desayuno Hotel Estelar de Paipa.

08:00 15 min08:15 Apertura del día: Dir Nacional. 15 min

08:15 1 h 30 min09:45 Speed Networking.

09:45 30 min10:15 Refrigerio.

10:15 1 hora11:15 Guillermo Mitre.

11:15 1 hora12:15 Jorge Baena.

12:15 1 h 30 min01:45 Almuerzo.

01:45 1 h 15 min03:00 Mesas Redondas.

03:00 1 hora04:00 Taz.

04:00 30 min04:30 Break.

04:30 1 hora05:30 Carolina Uribe.

05:30 1 hora06:30 Preparación Gala.

06:30 1 h 30 min08:00 Premiación.

08:00 1h 30 min10:30 Cena - Plabras de cierre Dirección Nacional -
Próxima convención

10:30 2 h 30 min00:00 Baile  de celebración.

Cierre.

Dress Code: Gorra, chaqueta, impermeable, protector solar, Jean, tenis. Cómodo para viajar.

08:00 2 horas10:00 Cena Hotel Los Fundadores.

Dress Code: Gorra, chaqueta, impermeable, protector solar, Jean, suadera,
tenis y vestido de baño. Cómodo para disfrutar.

04:50 30 min05:20 Receso.

05:20 1 h 30 min06:50 Francisco Pujol - Dir. Nacional BNI Perú.

06:50 4 horas10:50 Fiesta de Pueblo.

Dress Code Mañana: Business casual, vístete para hacer negocios
Dress Code Tarde: Vístete de gala

(Hombres: Corbata, Corbatín, traje - Mujeres: Vestido de Gala)

00:00

Sábado 20 de septiembre 
Inicio Fin Actividad Duración
06:30 1 h 30 min08:00 Desayuno Hotel Estelar de Paipa

08:00 4 horas12:00 Disfruta tu estadía y aprovecha las actividades incluídas
en el hotel Estelar de Paipa:
Sauna - Turco - Piscina y Juegos
(TODO LO ANTERIOR PREVIA RESERVA EN RECEPCIÓN
DE HOTEL DESDE EL DÍA QUE LLEGUES).

12:00 1 hora01:00 Check Out Hotel Estelar Paipa.

01:30 30 min02:00 Salida Bus: Paipa - Bogotá.


